Председателю Российско-Таиландского
делового совета
А.Ю. Быкову
Заявление

Настоящим подтверждаю членство в Российско-Таиландском деловом совете
 (название организации)
С Положением  Российско-Таиландского делового совета согласен*.
Регистрационная форма прилагается.
_____________

Подпись
_______________________________________________________
ФИО
_______________________________________________________

должность руководителя организации

«___»   ________________  2013 г.
* с Положением можно ознакомиться на сайте РТДС http://rus-thai.n4.biz/files.
Регистрационная форма

для вступления в члены Российско-Таиландского делового совета
	Наименование организации

	Наименование организации на анг. яз.

	Вид деятельности

(краткая информация о компании)

	Информация о компании на англ. языке

	Ф.И.О. контактного лица

	Занимаемая должность

	Контакты (тел., адрес, факс, e-mail)

«____»______________ 2013 г.
Для контактов:

Исполнительный директор Российско-Таиландского делового совета
Измоденов Игорь Александрович

тел.   781-10-04, факс 781-10-05, моб.  +78-916-225-40-51
e-mail: info@rus-thai.ru